

瀬戸内市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

【変更日：令和6年11月】

変更箇所	変更後					変更前				
5 交通施設の整備、交通手段の確保	60 頁 事業計画(令和3年度～7年度)					60 頁 事業計画(令和3年度～7年度)				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
	4 交通施設 の整備、交通 手段の確保	(1) 市町村道道路	道路新設改良事業 <u>尾台網代崎線（改良）</u> <u>L=350m、W=4.0m</u> <u>尾台線（改良）</u> <u>L=30m、W=4.0m</u>	市		4 交通施設 の整備、交通 手段の確保	(1) 市町村道道路	道路新設改良事業	市	